

OFFICE OF THE PRINCIPAL M.N.C. BALIKA MAHAVIDYALAYA

NALBARI :: ASSAM :: PIN – 781335 Accredited 'B++ Grade' by NAAC

Email: mncbm nalbari@rediffmail.com, Website: www.mncbm.ac.in

NOTICE

It is to inform all the concerned that M.N.C. Balika Mahavidyalaya, Nalbari invites application for admission into H.S. 1st year for the session 2025-2026 with the following instructions.

College Website: www.mncbm.ac.in

- 1. Submission of online application by students from 17/04/2025 to 24/04/2025 in Darpan Portal (https://darpan.ahseconline.in/)
- 2. Students must apply in the college portal (https://mncbmonline.co.in/)
- 3. Merit List will be displayed in the Notice Board of our college website (www.mncbm.ac.in) on 27/04/2025
- 4. Students need to accept admission offer in Darpan Portal from 27/04/2025 to 29/04/2025
- 5. The applicants are asked to come to M.N.C. Balika Mahavidyalaya, Nalbari for Admission on following dates: 30/04/2025 to 02/05/2025, Time: (10.00 AM ---- 04.00 PM)
- 6. The applicants are asked to produce the following documents at the time of admission:
- (i) Copy of online application. (Darpan and College)
- (ii) Copy of Unique ID.
- (iii) Original and Photocopy of Marks-sheet of HSLC Exam.
- (iv) Original and Photocopy of Admit Card of HSLC Exam.
- (v) Original and Photocopy of Pass Certificate of HSLC Exam.
- (vi) Original and Photocopy of Registration Certificate of HSLC Exam.
- (vii) One copy of recent passport size photo.
- (Viii) One Photocopy of Bank Passbook front page & Aadhaar Card.
- (ix) Original and Photocopy of Caste Certificate if applicable.
- (x) Original and Photocopy of EWS Certificate if applicable.
- (xi) Original and Photocopy of EC (Extra Curricular) quota Certificate if any.
- (Xii) Original copy of Income certificate from the Local Revenue Circle Office only. (For family's earning upto Rs. 2 Lakhs).
- (Xiii) Declaration Form (available in college website) https://mncbmonline.co.in/upload/Declaration%20Form.pdf
- (Xiv) Tree Plantation Photo for free admission.

NB: Free admission is subject to Govt. notification.

Principal
M.N.C. Balika Mahavidyalaya
Nalbari :: Assam

Principal M.N.C. Balika Mahavidyalaya Nalbari, Assam



OFFICE OF THE PRINCIPAL

MAHENDRA NARAYAN CHOUDHURY BALIKA MAHAVIDYALAYA

NALBARI:: ASSAM:: PIN - 781 335

Accredited 'B++ Grade' by NAAC

Email: mncbm_nalbari@rediffmail.com, Website: www.mncbm.ac.in

(03624) 220567 (O) Fax: 03624 220567

Ref. :.....

জাননী

Date 17/04/2025

এম.এন.চি. বালিকা মহাবিদ্যালয়, নলবাৰী

মহেন্দ্ৰ নাৰায়ণ চৌধুৰী বালিকা মহাবিদ্যালয়ত উচ্চতৰ মাধ্যমিক প্ৰথম বৰ্ষৰ (২০২৫-২৬ চন) বাবে আবেদন গ্ৰহণ কৰি থকা হৈছে। আবেদনকাৰী ছাত্ৰীসকলক নামভৰ্তি প্ৰক্ৰিয়াৰ বাবে তলৰ নিৰ্দেশনাৱলী মানি আবেদন দাখিল কৰিবলৈ কোৱা হ'ল। আবেদনকাৰী ছাত্ৰীসকলে জাননীত উল্লেখ থকা তাৰিখ আৰু সময়সূচীত গুৰুত্ব প্ৰদান কৰে যেন

১/ ছাত্ৰী সকলে ১৭/০৪/২০২৫ৰ পৰা ২৪/০৪/২০২৫লৈ দৰ্পন পৰ্টেলত বাধ্যতামূলকভাৱে অনলাইন আবেদন দাখিল কৰিব লাগিব। (https://darpan.ahseconline.in/)

উক্ত তাৰিখৰ ভিতৰত প্ৰথমতে দৰ্পণ প'ৰ্টেল(DARPAN PORTAL)ত মহেন্দ্ৰ নাৰায়ণ চৌধুৰী বালিকা মহাবিদ্যালয় (M.N.C.Balika Mahavidyalaya)ৰ নাম আবেদনকাৰী ছাত্ৰীয়ে বাচনি কৰিব লাগিব।

২/ ছাত্ৰী সকলে দৰ্পণ প'টেল(DARPAN PORTAL)ত মহাবিদ্যালয়ৰ নাম বাচনি কৰাৰ পিছত মহাবিদ্যালয়ৰ নিজা ৱেবছাইটত (ক্ৰ (https://mnebmonline.co.in/) বাধ্যতামূলকভাৱে আবেদন কৰিব লাগিব।

৩/ ২৭/০৪/২০২৫ তাৰিখে আমাৰ মহাবিদ্যালয়ৰ ৱেবছাইটত(www.mncbm.ac.in) ত মেধাৰ তালিকা (MERIT LIST) প্ৰকাশ কৰা হ'ব।

৪/ ছাত্ৰী সকলে দৰ্পন পৰ্টেলত ADMISSION OFFER ২৭/০৪/২০২৫ৰ পৰা ২৯/০৪/২০২৫লৈ গ্ৰহণ কৰিব লাগিব।

৫/ ৩০-০৪-২০২৫ ৰ পৰা ০২-০৫-২০২৫ লৈ মেধাৰ তালিকা (MERIT LIST)ৰ ভিত্তিত মহাবিদ্যালয়ত ৰাতিপুৱা ১০. ০০ বজাৰ পৰা আবেলি ৪. ০০ বজালৈ নামভৰ্তি হ'ব। নামভৰ্তিৰ বাবে **মহাবিদ্যালয়ত উপস্থিত** থাকিব লাগিব।

৬/ আবেদনকাৰীসকলক নামভৰ্তিৰ সময়ত তলত দিয়া নথি-পত্ৰসমূহ দাখিল কৰিবলৈ কোৱা হ'ল।

- (i) Copy of online application. (Darpan and College)
- (ii) Copy of Unique ID.
- (iii) Original and Photocopy of Marks-sheet of HSLC Exam.
- (iv) Original and Photocopy of Admit Card of HSLC Exam.
- (v) Original and Photocopy of Pass Certificate of HSLC Exam.
- (vi) Original and Photocopy of Registration Certificate of HSLC Exam.
- (vii) One copy of recent passport size photo.
- (Viii) One Photocopy of Bank Passbook front page & Aadhaar Card.
- (ix) Original and Photocopy of Caste Certificate if applicable.
- (X) Original and Photocopy of EWS Certificate if applicable.
- (XI) Original and Photocopy of EC (Extra Curricular) quota Certificate if any.
- (Xii) Original copy of Income certificate from the Local Revenue Circle Office only. (For family's earning upto Rs. 2 Lakhs).
- (Xiii) Declaration Form (available in college website)
- (xiv) Tree Plantation Photo for free admission.

NB: Free admission is subject to Govt. notification.

Ralika Manana Name Palaka Name Palaka

Principal MNC Balika Mahavidyalaya Nalbari, Assam

> Principal M.N.C. Balika Mahavidyalaya Nalbari : Assam